MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0106/2020,	DE	30	DE	OUTUBRO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de

suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de	27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de	novembro	de	2018,

											RESOLVE:

Art.	 l	 -	 DESIGNAR	 os(as)	 servidores(as)	 abaixo	 relacionados(as)	 para	 constituírem,	 sob	 a	 presidência	 do(a)	 primeiro(a),	 a	 BANCA

EXAMINADORA	 do	 Processo	 Seletivo	 Simplificado	 para	 Professor	 Substituto	 do	 Câmpus	 Suzano,	 de	 que	 trata	 o	 Edital	 n°	 369,	 de	 30	 de

setembro	de	2020,	publicado	no	DOU	em	02	de	outubro	de	2020,	a	realizar-se	no	referido	câmpus,	no	período	de	09/11/2020	a	13/11/2020.

											Área	de	BIOLOGIA:

•	 TITULARES:	 EMERSON	 BARAO	 RODRIGUES	 SOLDADO,	 JAIRO	 JOSE	 MATOZINHO	 CUBAS,	 ISRAEL	 PEREIRA	 ASSUNÇAO,

CESAR	 DE	 BARROS	 LOBATO,	 MONICA	MARIA	 BIANCOLIN,	 DEBORA	 AYAME	 HIGUCHI,	 ANDREIA	 DE	 ALMEIDA,	 MARIANA

BERTOLOTTI	ALVES	PEREIRA,	PAULO	OSNI	SILVERIO	E	RITA	SCHLINZ	(IFSP	SUZANO);	NATALIA	CONCEIÇÃO	E	ALESSANDRA

MIGUEL	KAPP	(IFSP	BARRETOS).

•	 SUPLENTES:	 CLEIDE	 MATHEUS	 RIZZATTO,	 CINTIA	 REGINA	 PETRONI	 E	 NUBIA	 NASCIMENTO	 (IFSP	 SUZANO);	 SERGIO

VICENTE	DE	AZEVEDO	(IFSP	BARRETOS).

Art.	2°	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	assinatura	e	respectiva	publicação.